2017年 10月 17日

小金井市 都市整備部長

 東山 博文 様

東京都の「小金井都市計画道路３・４・１１号線に関する意見交換会」

についての要請

 都市計画道路を考える小金井市民の会

拝啓

日頃、小金井市のくらしと安全をまもるための活動されていることに敬意を

表します。

さて、東京都が「『小金井都市計画道路３・４・１１号線』に関する意見交換

会」を開催することに関し、下記のことを東京都に要請していただきたく、お願

いいたします。

敬具

記

１、東京都が開催予定の「意見交換会」については、抽選で選ばれなかった市民

もその内容が分かるような開催方法と情報公開となるように要請してください。

具体的には、

・市民が傍聴できるようにすること。

・会議録の公開をすること。

・会議開催時期の事前周知すること。

・議論内容への市民からの追加意見募集を行うこと、等。

以上